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1.
   Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на

Општина Ресен за 2013 година

Се прогласува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на
Општина Ресен за 2013 година ,што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 23.09.2013 година.

Бр.08-3134/1                                                                                   Градоначалник
30.09.2013 год.         на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална
самоуправа(”Службен весник  на РМ ” бр.5/02 ) , член 28  став 1 од Законот  за
финансирање  на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ
“бр.61/04,96/04,67/07,156/09 и 47/11) и член 23 од Статутот на Општина Ресен
(“Службен гласник на Општина Ресен бр.7/10),Советот на Општина та Ресен
На Седницата одржана на 23.09.2013 година донесе

О  Д  Л  У  К  А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА
ОПШТИНА РЕСЕН  ЗА 2013 ГОДИНА

Член 1

Општ дел
Во буџетот  на Општината Ресен за 2013 година ( “Службен гласник на  Опшина
Ресен “ бр. 1/13 година) се вршат следните измени :

БУЏЕТ 2013            РЕБАЛАНС

I .  ВКУПНИ ПРИХОДИ                    292.615.781                           263.336.341

    Даночни приходи                               65.544.000                         65.544.000
    Неданочни приходи                             6.812.946                          6.812.946
    Капитални приходи                            25.500.000                              12.490.000
    Приходи од дотации                         122.086.296                            122.340.844
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    Трансфери                                            48.730.988                              40.647.000
   Приходи од донации   23.941.551 15.501.551

II. ВКУПНИ  РАСХОДИ       292.615.781                            263.336.341
_____________________________________________________________________

Од утврдени намени                          292.015.781                            262.986.341
    Резерви                                       600.000                                   350.000

III. ДЕФИЦИТ                                                         0                                              0

IV. ФИНАНСИРАЊЕ             0                                              0

Прилив                                                                  0                                              0

      Домашни приливи      0                                               0
      Приливи од странски заем                                  0                                               0

     Одлив                                                                     0                                           0

       Отплата  на главница                                          0                                               0

Член 2
Приходите  по извори и видови на приходи  и расходи по основни намени  и
програми се утврдени во консолидираниот  Биланс  на приходите и расходите
билансот на тековно-оперативните расходи  и Билансот  на капитални расходи На
Општина Ресен за 2013 година  и тоа  како што следува во ребалансот.

Член 3

Оваа  одлука  влегува во сила  со денот на објавувањето  во Службен гласник
 На Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-2904/4
23.09.2013 година  Претседател
Ресен  Методија Пашковски с.р
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2.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Информацијата за превземените активности за организација

на манифестацијата,,Преспански јаболкобер 2013,,.

Се прогласува Заклучокот по Информацијата за превземените активности за
организација на манифестацијата,,Преспански јаболкобер 2013,, ,што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 23.09.2013 година.

Бр.08-3134/2                                                                                  Градоначалник
30.09.2013 год.         на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 23.09.2013 година, откако  ја разгледа Информацијата за превземените
активности за организација на манифестацијата ,,Преспански јаболкобер 2013,, ,го
донесе следниот

З  А  К  Л  У  Ч  О  К

1. Се усвојува Информацијата за превземените активности за организација
на манифестацијата ,,Преспански јаболкобер 2013,, .

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН

Бр.07-2904/5                       Претседател,
23.09.2013 год.                                                                          Методија Пашковски с.р
Ресен

3.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам
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З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за доделување на општински награди и признанија

Се прогласува Одлуката за доделување на општински награди и признанија
,што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 23.09.2013
година.

Бр.08-3134/3                                                                                   Градоначалник
30.09.2013 год.         на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член  на 23  т. 44 од Статутот на Општина Ресен( "Службен
гласник на Општина Ресен" бр.7/10 ) , Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на ден 23.09.2013  ја донесе следната :

ОДЛУКА
за доделување на општински награди и признанија

Член 1
Со оваа Одлука се  определува  доделување на  општински награди и

признанијa на денот на одржување на манифестацијата Преспански јаболкобер
2013 год.  на следните личности

1.Министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство, Љупчо
Димовски.

 2.Заменик Министер за земјоделство  , шумарство и водостопанство
Зоран Коњановски .

 3.Александро Фракасети, вд.постојан претставник на УНДП во Република
Македонија.

Член 2
Наградите и признанијата се доделуваат заради личните ангажмани  и

активности на личностите   кои дирекно и индирекно се рефлектиртаат  во
животот на граѓаните на Општина Ресен и Преспа  во  делот на развојот на
овоштарството и  реализација на проекти за заштитата на  Преспанското езеро,
преку кои се подобрува животот и животната средина на граѓаните.

Член 3
      Наградите ќе бидат статуетки со логото на Преспански
јаболкобер.Признанијата и наградите ќе ги додели Градоначалникот на Општина
Ресен.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во

Службен гласник на Општина Ресен.
СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07-2904/6                                                                         Претседател,
 23.09.2013  Методија Пашковски с.р
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4.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за продолжување на работното време на

угостителските објекти

Се прогласува Одлуката за продолжување на работното време на
угостителските објекти ,што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на 23.09.2013 година.

Бр.08-3134/4                                                                                   Градоначалник
30.09.2013 год.         на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 23 ст.3 а во вв ст. 1 од Законот за угостителска дејност (
"Сл.весник на Р.М". бр.64/2004, 89/2008,115/2010,53/2011,141/2012 член 22 став 1
точка1 и член 36 од Законот за локална самоуправа ( "Сл.весник на Р.М." бр. 5/02)
и член 23став 1 точка 7 од Статутот на Општина Ресен( "Сл.гласник на Општина
Ресен" бр.7/10 ) , Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 23.09.2013
ја донесе следната :

ОДЛУКА
за продолжување на работното време на угостителски објекти

  Член 1
Со оваа Одлука се продолжува работното време во угостителските

објекти,за време на оджување на  манифестацијата „Преспански јаболкобер“
2013  год.

 Член 2
           Продолжувањето на работното време за време на одржување на
манифестацијата „ Преспански Јаболкобер “ ќе биде во деновите: 26.09.2013 год,
28.09.2013 и 29.09.2013 година и тоа за два часа.

                                                           Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Ресен.

                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07-2904/7 Претседател,
23.09.2013  Методија Пашковски с.р
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5.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Годишната програма за работа во учебната

2013/14година на ОУ,,Мите Богоевски,, Ресен

Се прогласува Заклучокот по Годишната програма за работа во учебната
2013/14година на ОУ,,Мите Богоевски,, Ресен ,што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 23.09.2013 година.

Бр.08-3134/5          Градоначалник
30.09.2013 год.         на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

      Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 23.09.2013 година, откако ја разгледа Годишната програма за работа во
учебната 2013-2014 година на ОУ „Мите Богоевски“ Ресен, го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2013-2014 година
на ОУ „Мите Богоевски,, Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

 Бр.07- 2904/8                                                                                 Претседател,
23.09.2013 год.                                                                     Методија Пашковски с.р
Ресен

6.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам
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З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Годишната програма за работа во учебната

2013/14година на ОУ,,Славејко Арсов,, с.Подмочани

Се прогласува Заклучокот по Годишната програма за работа во учебната
2013/14година на ОУ,,Славејко Арсов,, с.Подмочани ,што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на 23.09.2013 година.

Бр.08-3134/6                                                                                   Градоначалник
30.09.2013 год.         на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

      Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 23.09.2013 година, откако ја разгледа Годишната програма за работа во
учебната 2013-2014 година на ОУ „Славејко Арсов“ с.Подмочани, го донесе
следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2013-2014 година
на ОУ „Славејко Арсов,, с.Подмочани.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

 Бр.07- 2904/9                                                                               Претседател,
23.09.2013 год.                                                                     Методија Пашковски с.р
Ресен
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7.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Годишната програма за работа во учебната

2013/14година на ОУ,,Гоце Делчев,, Ресен

Се прогласува Заклучокот по Годишната програма за работа во учебната
2013/14година на ОУ,,Гоце Делчев,, Ресен ,што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 23.09. 2013 година.

Бр.08-3134/7                                     Градоначалник
30.09.2013 год.         на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

      Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 23.09.2013 година, откако ја разгледа Годишната програма за работа во
учебната 2013-2014 година на ОУ „Гоце Делчев“ Ресен, го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2013-2014 година
на ОУ „Гоце Делчев“Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

 Бр.07- 2904/10                                                 Претседател,
23.09.2013 год.                                                                     Методија Пашковски с.р
Ресен
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8.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Годишната програма за работа во учебната

2013/14година на ОУ,,Браќа Миладиновци,, с.Царев Двор

Се прогласува Заклучокот по Годишната програма за работа во учебната
2013/14година на ОУ,,Браќа Миладиновци,, с.Царев Двор ,што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 23.09. 2013 година.

Бр.08-3134/8                                                                                   Градоначалник
30.09.2013 год.         на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

      Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 23.09.2013 година, откако ја разгледа Годишната програма за работа во
учебната 2013-2014 година на ОУ „Браќа Миладиновци,, с.Царев Двор, го донесе
следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2013-2014 година
на ОУ „Браќа Миладиновци“  с.Царев Двор.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

 Бр.07- 2904/11                                                                              Претседател,
23.09.2013 год.                                                                     Методија Пашковски с.р
Ресен
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9.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Годишната програма за работа во учебната

2013/14година на ОУ,,Димитар Влахов,, с.Љубојно

Се прогласува Заклучокот по Годишната програма за работа во учебната
2013/14година на ОУ,,Димитар Влахов,, с.Љубојно ,што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на 23.09. 2013 година.

Бр.08-3134/9                              Градоначалник
30.09.2013 год.         на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

      Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 23.09.2013 година, откако ја разгледа Годишната програма за работа во
учебната 2013-2014 година на ОУ,,Димитар Влахов,, с.Љубојно, го донесе
следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2013-2014 година
на ОУ „Димитар Влахов,, с.Љубојно.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

 Бр.07- 2904/12                                                                              Претседател,
23.09.2013 год.                                                                     Методија Пашковски с.р
Ресен
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10.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Годишната програма за работа во учебната

2013/14година на  СОУ,,Цар Самоил,, Ресен

Се прогласува Заклучокот по Годишната програма за работа во учебната
2013/14година на СОУ,,Цар Самоил,, Ресен ,што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 23.09.2013 година.

Бр.08-3134/10                                                                                Градоначалник
30.09.2013 год.    на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

      Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 23.09.2013 година, откако ја разгледа Годишната програма за работа во
учебната 2013-2014 година на СОУ,,Цар Самоил,,Ресен, го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2013-2014 година
на СОУ „Цар Самоил,,Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

 Бр.07- 2904/13                                                                              Претседател,
23.09.2013 год.                                                     Методија Пашковски с.р
Ресен
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11.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Барањето од Николовски Пецо –проширување

на градежен реон

Се прогласува Заклучокот по Барањето од Николовски Пецо –проширување на
градежен реон,што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана
на 23.09.2013 година.

Бр.08-3134/11                                                                                Градоначалник
30.09.2013 год.         на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

      Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 23.09.2013 година, откако го разгледа Барањето Николовски Пецо-
проширување на градежен реон, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се одбива Барањето на Николовски Пецо за проширување на градежен
реон, бидејќи според објаснувањето од претставникот од Секторот за
урбанизам, комунални работи,ЛЕР,прекугранична соработка и заштита на
животната средина дека границата на ГУП се наоѓа на поголемо растојание
од КП бр. 3126/3 приближно 250 м. и дека во моментот нема оправданост за
проширување на ГУП на тоа подрачје,опфаќајки ја и оваа градежна парцела
од урбанистички и економски аспект.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07-2904/14                                                                                    Претседател,
23.09.2013  год.                                                                       Методија Пашковски с.р
Ресен
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12.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Иницијативата за донесување на ДУП за УЕ-3

од група граѓани

Се прогласува Заклучокот по Иницијативата за донесување на ДУП за УЕ-3 од
група граѓани,што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
23.09.2013 година.

Бр.08-3134/12                                                                                Градоначалник
30.09.2013 год.         на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

      Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 23.09.2013 година, откако ја разгледа Иницијативата за донесување на ДУП за
УЕ-3 од група граѓани, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Иницијативата за донесување на ДУП за УЕ-3 од група граѓани .

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07-2904/15                                                                                    Претседател,
23.09.2013  год.                                                                        Методија Пашковски с.р
Ресен
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13.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Иницијативата за измена на ДУП УЕ-2 Ресен

Се прогласува Заклучокот по Иницијативата за измена на ДУП УЕ-2 Ресен,што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 23.09.2013 година.

Бр.08-3134/13                                                          Градоначалник
30.09.2013 год.         на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

      Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 23.09.2013 година, откако ја разгледа Иницијативата за измена на ДУП УЕ-2
Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Иницијативата за измена на ДУП УЕ-2 Ресен
.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07-2904/16         Претседател,
23.09.2013  год.                                                                       Методија Пашковски с.р
Ресен
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14.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Барањето

 за одобрување на иницијатива за УПД од Цоца ДОО Сливница

Се прогласува Заклучокот по Барањето за одобрување на иницијатива за УПД
од Цоца ДОО Сливница,што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на 23.09.2013 година.

Бр.08-3134/14                                                                                 Градоначалник
30.09.2013 год.         на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

       Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 23.09.2013 година, откако го разгледа Барањето за одобрување на иницијатива
за УПД од Цоца ДОО Сливница, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Барањето за одобрување на иницијатива за УПД од Цоца ДОО
Сливница.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07-2904/17                                                                                    Претседател,
23.09.2013  год.                                                                       Методија Пашковски с.р
Ресен
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15.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Барањето за одобрување на иницијатива КиГ

Котевски ДОО Егзотик

Се прогласува Заклучокот по Барањето за одобрување на иницијатива КиГ
Котевски ДОО Егзотик, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на 23.09.2013 година.

Бр.08-3134/15                                                                                Градоначалник
30.09.2013 год.        на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

      Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 23.09.2013 година, откако го разгледа Барањето за одобрување на иницијатива
КиГ Котевски ДОО Егзотик, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Барањето за одобрување на иницијатива КиГ Котевски ДОО
Егзотик.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07-2904/18                                                                                    Претседател,
23.09.2013  год.                                                                       Методија Пашковски с.р
Ресен
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16.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Иницијативата за измена на ДУП за КП бр.5006

Ресен

Се прогласува Заклучокот по Иницијативата за измена на ДУП за КП бр.5006
Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
23.09.2013 година.

Бр.08-3134/16                                                                                Градоначалник
30.09.2013 год.         на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

      Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата
одржана на 23.09.2013 година, откако ја разгледа Иницијативата за измена на
ДУП за КП бр.5006 Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се одбива Иницијативата за измена на ДУП за КП бр.5006 Ресен ,бидејќи
според објаснувањето од претставникот од Секторот за урбанизам ,комунални
работи, ЛЕР,прекугранична соработка и заштита на животната средина дека
поднесената иницијатива нема законска основа и во неа се предлага да се
прошири градежната парцела ,со што би се затворил пристапниот пат со КП
бр.5003 во сопственост на РМ.

.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07-2904/19                                        Претседател,
23.09.2013  год.                                                                       Методија Пашковски с.р
Ресен
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17.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Барањето од група граѓани од Ѓупски рид

Се прогласуваат Заклучокот по Барањето од група граѓани од Ѓупски рид, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 23.09.2013 година.

Бр.08-3134/17                                                                                 Градоначалник
30.09.2013 год.         на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

      Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата
одржана на 23.09.2013 година, откако го разгледа Барањето од група граѓани
од Ѓупски рид го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се одбива Барањето од група граѓани од Ѓупски рид, бидејќи според
објаснувањето од претставникот од Секторот за урбанизам,комунални
работи,ЛЕР, прекугранична соработка и заштита на животната средина , веќе
изградените објекти на оваа КП во КО на подносителите на барањето дел се
во постапка на легализација додека дел од објектите се легализирани и
Законска основа на Општината е после легализацијата на бесправно
изградените објекти да се изработи ДУП каде истите ќе бидат вклопени
согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти и истото
барање ќе биде решено по завршување на постапката за легализација на сите
објекти.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07-2904/20                                                                                    Претседател,
23.09.2013  год.                                                                        Методија Пашковски с.р
Ресен
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18.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Барањето од Перо Симоновски

Се прогласува Заклучокот по Барањето од Перо Симоновски, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 23.09.2013 година.

Бр.08-3134/18                                                                                Градоначалник
30.09.2013 год.        на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

      Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата
одржана на 23.09.2013 година, откако го разгледа Барањето од Перо
Симоновски ,го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Барањето од Перо Симоновски.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07-2904/21    Претседател,
23.09.2013  год.                                                                       Методија Пашковски с.р
Ресен
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19.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Барањето за измена на ДУП УЕ-2 од Петар

Негревски

      Се прогласува Заклучокот по Барањето за измена на ДУП УЕ-2 од Петар
Негревски, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
23.09.2013 година.

Бр.08-3134/19                                                                                Градоначалник
30.09.2013 год.        на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

      Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата
одржана на 23.09.2013 година, откако го разгледа Барањето за измена на ДУП
УЕ-2 од Петар Негревски,го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се одбива Барањето за измена на ДУП УЕ-2 од Петар Негревски бидејќи
според објаснувањето од претставникот од Секторот за урбанизам,комунални
работи,ЛЕР, прекугранична соработка и заштита на животната средина
согласно Законот за бесправно изградени објекти извршена е легализација на
објектот кој се наоѓа на КП бр.4823/1,со што Општината согласно наведениот
закон е обврзана да изработи соодветен ДУП. Со изработката на соодветниот
ДУП ќе бидат опфатени сите објекти од ваков карактер во тој опфат.Поради
тоа Секторот за урбанизам, комунални работи, ЛЕР, прекугранична соработка
и заштита на животната средина оваа иницијатива како поединечна  ја одбива.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07-2904/22   Претседател,
23.09.2013  год.                                                                       Методија Пашковски с.р
Ресен
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